הנהלת בתי המשפט
ADMINISTRATION OF COURTS

Office Of the Legal Adviser

לשכת היועץ המשפטי

כ"א בסיוון התשפ"ד
27 ביוני 2024
4700-1011-2024-0001668
(בתשובה נא לציין מס')

לכבוד
עו"ד אביטל סומפולינסקי
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (חוקת-ציבורי)
משרד המשפטים

שלום רב,

הנדון: עמדת הנהלת בתי המשפט להצעת חוק שינוי שיטת בחירת מינוי נציב

תלונות הציבור על השופטים

ביום ראשון ה-30.6.2024 צפויה לעלות לדיון בוועדת שרים לחקיקה הצעת חוק נציב תלונות הציבור על שופטים (תיקון – מינוי הנציב), התשפ"ד-2024 של חה"כ שמחה רוטמן, שעניינה שינוי שיטת בחירת מינוי הנציב.

להלן עמדת הנהלת בתי המשפט בנוגע להצעת החוק:

1. כידוע, סעיפים 3(ב) ו-3(ג) לחוק נציב תלונות הציבור על השופטים, התשס"ב-2002 (להלן – החוק) קובעים כי:

"(ב) הנציב יתמנה בידי הועדה לבחירת הנציב, לפי הצעת שר המשפטים ונשיא בית המשפט העליון כאחד; הועדה רשאית לקבל את ההצעה או לדחותה, ואם הוצע יותר ממועמד אחד – למנות אחד מקרב המועמדים או לדחות את ההצעה.

(ג) מעמדו הציבורי של אדם והיכרותו עם מערכת המשפט יובאו בחשבון לענין הצעת מועמד לנציב ולענין מינויו."